[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2016 года № 244-п

с. Байкалово

О внесении изменений в Административный регламент администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный Постановлением Главы муниципального образования  от 05.05.2014 года № 179-п
Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Глава муниципального образования Байкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный Постановлением Главы муниципального образования  от 05.05.2014 года № 179-п:

1.1. Изложить  абзац первый п. 3.3 Административного регламента:

«Для подготовки градостроительного плана земельного участка заявитель должен представить заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка.»
1.2. п.3.4 Административного регламента исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и на официальном сайте администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru;
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                             Д.В. Лыжин